
St elecký   klub AVZO    CHVALŠINY
p o  á d á

ST ELECKOU SOUT Ž

Název sout že: PADAJÍCÍ LISTÍ
Druh sout že:                       Ve ejný závod pro všechny st elce, pistolníky
                                               a p átele sportovní st elby zvlášt .

Datum: 16.11.2011

Místo konání: st elnice AVZO Chvalšiny

editel sout že:                    Stanislav Salcer
Rozhod í disciplín:              František Ambrus  a spol.

Disciplíny:                            2- 4 stanovišt  s tak p íšern  bláznivou
                                               kombinací neskute ných ter  až zrak p echází.

 Tyto jsou rozesety v nekonven ních
vzdálenostech odsud až tam. Po et není znám
ani nám.

Zbran :                                 Velkorážní pistole a revolvery od ráže 7,65 mm
                                                až po ty, pro po ádné chlapáky.

Náboje:                                 vlastní cca 75 ks , klidn  i vlastní výroby pokud
                                               nejsou trhavé, kartá ové, t íštivé, protitankové,
                                               jaderné a podobné nesmysly.

asový rozpis:                     Do 9,00 h presentace na st elnici
                                               9,30 h zahájení st elby
                                              Konec plánován na konci.

Hodnocení:                           dosažené body v daném ase.



íležitostný p ísp vek:      100 na stole v eských za každou zbra .

Protesty:                               do 30 minut po skon ení závodu s vkladem
                                               200,- K  do rukou rozhod ího.

Zdravotní zabezpe ení:       RZP

Ob erstvení:                         v prostoru st elnice je k dispozici naše vyhlášené
                                                Sv tov  proslulé ob erstvovací za ízení s ješt

lepší obsluhou. Teplé a studené nápoje, uzeniny
                                                a jiné dobroty za atraktivní ceny.

Srde n  zveme všechny st elce a st elkyn ,
a taktéž všechny p átele sportu st eleckého.

Po adatel:
AVZO-SK-Chvalšiny a já.


